別紙様式３

令和6年3月11日

分任支出負担行為担当官

広島森林管理署長　　小椋　重信

工事種別 工事概要 入札方式

一般競争入札

（施工体制確認型）

予定価格（税抜き） 契約年月日

152,232,000円 令和5年3月23日

契約金額（税抜き） 工事完成の時期

152,000,000円 令和6年2月

○成績評定の結果

評定点　７１点

令和5年3月

令和４年度　広島森林管理署公共工事契約状況

工事名 施工場所

高屋（ホ－10ほか）治山工事 広島県東広島市高屋町 治山工事 鋼製枠谷止工1基　外

調査基準価格（税抜き） 契約相手方の商号又は名称及び住所

138,869,800円 株式会社SEIWA　　広島県東広島市西条町下三永217-4

工事着手の時期

５広島管第６８３号―１３
令 和 ６ 年 ３ 月 ８ 日

株式会社 SEIWA
代表取締役 庄野 弘之 殿

                                 広島森林管理署長

工 事 成 績 評 定 通 知 書

 貴社が受注した下記の工事について、林野庁工事成績評定要領に基づき評定した結果を通知
します。
 なお、評定の結果に疑問があるときは、書面（様式自由）により当職に対して説明を求めるこ
とができます。
 書面の受付窓口及び受付時間等は下記のとおりです。

記

１． 工 事 名   高屋（ホー10 ほか）治山工事

２．工      期   令和５年３月 24 日～令和６年２月 20 日

 ３．検 査 年 月 日   令和６年２月 26 日

 ４．現 場 代 理 人 名   梶田 誠悟

 ５．主 任 技 術 者 名   藤田 吉夫

６．評 定 点   71.0 点

７．説明請求の手続き

   ①提出期限：この通知を受けた日の翌日から起算して 10 日（行政機関の休日に関す
         る法律（昭和 63 年法律第 91 号）第１条第１項に規定する行政機関の

休日（以下、「休日」という。）は含まない。）以内。
   ②受付窓口：広島森林管理署 総務グループ
         〒７３０－０８２２
         住所 広島県広島市中区吉島東３丁目２－51
         電話 ０８２－２４７－２２０１
   ③受付時間：休日を除く毎日 ９時から 17 時まで（12 時から 13 時を除く。）
      ④提出方法：持参又は郵送とする。
      ⑤問合窓口：②に同じ。

  ⑥回  答：貴社からの説明を求める書面を受理した日の翌日から起算して10 日
（休日を含まない。）以内に、書面により回答します。